Anjumanda ishtirok etish uchun materiallarni (maqolalarni) elektron 

shaklda 2023-yil 10-noyabrga qadar yuborish kerak.  
E-mail: tilakovamavjuda@yandex.com  mavjudatilakova 92@ jmail 

Tashkiliy masalalar va to‘plamni chop etish xarajatlarini qoplash uchun 

maqolaning har bir sahifasiga 15 000 (o‘n besh ming) so‘m miqdorida badal puli 

oldindan to‘lanadi. Konferensiya ishtirokchilariga elektron holda sertifikat va 

konferensiyaning ilmiy to‘plami beriladi. 

Materiallarni rasmiylashtirishga qo‘yiladigan talablar: 
1. Maqola hajmi – 3 betdan kam bo‘lmasligi talab etiladi.